
ケータリングサービスのご案内

豪華
料理

ホテルプラザ神戸がお届けする、本格ホテルメイドのお料理・おもてなしのケータリングサービス。
会場移動なくその場でご利用できて便利！
レイアウトの設営、オプションの追加などご希望に合わせてアレンジさせていただきます。

※基本運搬･人件費
　￥13,000別途頂戴いたします。

フリードリンク ／ビール・ワイン・焼酎・ウィスキー・オレンジジュース・ウーロン茶

会議や研修、セミナー後の懇親会に 歓送迎会や忘・新年会に 謝恩会や打ち上げに

※掲載料金はすべて一名様分の料金となり、また別途消費税を頂戴いたします。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更となる場合がございます。 ※写真はイメージです。 　

2時間制

30名様～受付

●ローストビーフ／1,300円 ●サイコロステーキ／1,000円 ●牛しゃぶ／1,000円シェフ実演オプション

ボリュームプラン¥6,000

【冷製】4品

【温製】5品

スモークサーモンの飾り盛り
海の幸と彩り野菜のイタリア風マリネ
チキンと彩り野菜のミックスサラダ
カクテルサンドイッチ

海の幸と季節野菜のソテー 
グリルチキンとごろごろ野菜のオーブン焼き
漬け込みポークの和風ロースト
ベーコンときのこのペンネ･リガーテ
五目野菜のミックスピラフ

 

【デザート】
ホテルメイドデザート / 
ブレンドコーヒー

神戸牛プレミアムプラン ¥10,000
【冷製】5品

【温製】6品

スモークサーモンの飾り盛り
明石鯛と彩り野菜のカルパッチョ 中華風
明石たこと季節野菜のマリネ
和牛肉のたたき 自家製みそドレッシング
桶盛り寿司

海老と季節野菜のフランス風
明石産魚介と神戸旬菜 ドライトマトのソース
国産鶏の軽い煮込み　ワインビネガー風味
神戸ポークのロースト 温野菜添え
神戸牛のポアレ 特製ソース
茶そば

【デザート】
ホテルメイドデザート / 季節のフルーツ / ブレンドコーヒー

シェフおすすめプラン ¥8,500
【冷製】6品

【温製】6品

和と洋のオードブルを盛り合わせて
スモークサーモンの飾り盛り
真鯛のカルパッチョ　イタリアンドレッシング
牛肉のたたき仕立て　彩り野菜添え
カクテルサンドイッチ / 桶盛り寿司

海老と帆立のムースリーヌ / 白身魚と神戸旬菜のトマト風味
若鶏と野菜のワインビネガー風味
鹿児島産ポークの中華風ロースト
特製ビーフシチュー 温野菜添え
トリュフときのこのペンネ･リガーテ

【デザート】
ホテルメイドデザート / フルーツ / ブレンドコーヒー

●飲茶／800円料理オプション

取り皿･カトラリー･グラスを使い捨て食器へ変更の場合 お一人様100円引とさせて頂きます。容器変更割引

ご利用料金／

ご利用人数／

ご利用時間／

会場使用料

料理&フリードリンク 
　　　 × 人数様分

人気No.1プラン



❶ご利用希望日の1年前の月初からお申し込みが可能です。 
❷お申し込みはご利用希望日の10日前までにお願いいたします。
　（10日前を過ぎての場合は個別にご相談ください。）
❸仮予約が可能な場合もあります。 
　見積りのご依頼も承りますのでお気軽にお問い合せください。
❹正式申込は、所定の申込書をFAX等でご提出いただくかまたは
　当施設のホームページからお申し込みください。
　当施設より申込確認書を送付(FAX等)することにて、申込承諾といたします。
❺請求書を郵送（FAXまたはメール）いたしますので、恐れ入りますがご利用に先立ち
　銀行振込をお願いいたします。（お支払い時期等は請求書に記載しております。）
❻当日発生した追加料金については当日現金でお支払いください。
❼振込手数料はお客様のご負担にてお願いいたします。
❽上記にかかわらずその他のお支払方法をご希望される場合は、個別にご相談ください。
❾キャンセルをされる場合、キャンセル料金を申し受けます。 
　◇施設利用料金［4週間前～50%/2週間前～75%/4日前～100%］
　◇備品類 ［2日前～50%/前日～100%］
　◇ケータリング［2日前～50%/前日～100%］
10当施設運営上不適当とみられる場合、ご利用をお断りする場合があります。

HOTEL PLAZA KOBE CATERING SERVICE

HALL 会場HALL会場

ホテルプラザ神戸と提携し、ホテルでのパーティーさながらの
お食事をご提供する宴会・パーティープランをご用意致しました！

【ご注意】

ケータリングサービス 4つのポイント!

貸会議室
レンタルスペースジェム
（ジェムビル2F・3F・4F）

http://gem-space.jp

貸会議室
ご利用可能時間

8：00～22:00
（年中無休）

〒650-0022
兵庫県神戸市中央区元町通
2丁目3番2号
ジェムビル2F・3F・4F

TEL.
078-327-4040
電話受付時間／
　　　　 平日10:00～17：00

JR神戸線・阪急本線元町駅徒歩3分
各線三宮駅徒歩約10分

バンケットルーム 大会議室

最大収容人数 75人

貸会議室レンタルスペースジェムで宴会・パーティーができる！

ご利用人数に合わせたお部屋をご用意致します。

会場のレイアウトや設備のご使用については事前のお打ち合わせ時にお申し出ください。
プロジェクター、スクリーン、司会者台、演台などの備品もご用意させて頂いております。

セッティングから
後片付けまで

1.

新 型コロナウイルス
感染拡大防止対策実施中

ソーシャル
ディスタンス

通常定員の1/2～2/3の席数での
ご利用をお願いしております。

テーブルの移動から現状復帰まで
全てお任せ下さい。

皿･グラス等
備品類のご用意

2.

お食事に必要な陶器取皿・箸・おしぼりは
もちろん、テーブルクロスや銀器などの
装飾まで全て無料でご用意します。
ドリンクご注文時にはガラス製のグラスも
ご用意いたします。

経験豊富な
ホテルスタッフが対応

3.

当日は経験豊富なサービススタッフが
ご対応致します。
お困りのことがございましたら
何なりとお申し付け下さいませ。

ホテルメイドのおいしい
お料理とお飲み物をご提供

4.

冷めた料理ばかりでご不満のお客様、
ぜひ一度ご利用ください。
温かいお料理をご提供いたします。

※お料理やお飲み物を取られる際はマスク及び衛生手袋の着用をお願いします。またご自身分のみお取り頂き、お酌やグラスの回し飲みはお控え下さい

マスク着用 消毒・除菌 24時間
換気システム 衛生手袋着用

レンタルスペースジェム

貸会議室


